

政府采购合同

物资采购项目，在西安市三民村垃圾处理中转站（以下简称甲方）的监督管理下，由中技国际招标有限公司组织采购，选定陕西雷沃新能源有限公司（以下简称乙方）为该项目成交乙方。依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经甲方、乙方双方共同协商，按下述条款和条件签署本合同。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经双方协商按下述条款和条件签署本合同。

一、项目概况

项目名称：物资采购项目

项目编号：0701-2541SXo50006

项目地点：西安市三民村垃圾处理中转站

二、合同价款

本项目采用总价合同。合同总价款小写：318790 元（大写：叁拾壹万捌仟柒佰玖拾元整）。

三、合同条款及附件

（一）合同条款

（二）合同条款附件

附件 1：中标（成交）通知书

附件 2：第三方服务综合承诺书

附件 3：需求清单

四、款项结算

（一）付款方式：合同签订后，甲方收到增值税普通发票后，10 日内支付合同总金额 50%的预付款，合计金额为：159395 元（大写：壹拾伍万玖仟叁佰玖拾伍元整）；乙方在收到甲方预付款后，在 30 日内完成采购合同内容。

经验收合格，甲方收到增值税普通发票后，10 日内支付合同总金额 50%的尾款，合计金额为：159395 元（大写：壹拾伍万玖仟叁佰玖拾伍元整）。



(二) 支付方式：银行转账。

(三) 结算方式：验收合格后填写采购项目验收单（一式伍份），乙方持成交通知书、采购合同、正式发票、采购项目验收单，与甲方结算。

六、验收与质保

(一) 交货后，甲方对本项目的实施情况进行验收，确认货物是否达到采购要求（必要时甲方可委托技术专家对项目进行验收）。验收合格后，填写采购项目验收单（一式伍份）作为对项目的最终认可。

(二) 验收依据

- 1、谈判文件、澄清表（函）；
- 2、本合同及附件文本；
- 3、执行标准：符合国家标准；

七、权利和义务

(一) 甲方权利义务

1. 甲方有权享有乙方按照上述约定提供的货物和服务。
2. 在供货期内，因乙方错发物品或型号，不能按甲方要求及时交货影响生产，乙方应赔偿甲方的经济损失。
3. 质保期内货物出现质量问题，接到甲方通知，乙方未能及时作出响应，则甲方有权自行或委托他人解决相关问题，乙方应承担由此发生的全部费用。
4. 乙方货物交付时，甲方应提供必要的便利条件协助乙方完成交付，并及时组织相关人员对货物进行验收。
5. 甲方有权对乙方提供的货物进行是否原装产品的检验，或要求乙方提供原装的进货证明。

(二) 乙方权利义务

1. 乙方应按照合同约定及时交付合同货物。
2. 乙方应随同货物提供相应的中文的技术文件等。
4. 乙方应根据甲方要求，按照型号、数量及送货地点完成送货。
5. 乙方应确保不影响甲方的正常秩序；



6. 乙方在服务过程中, 若出现特殊情况、不可抗力等不能进行服务的, 必须及时将详情反馈甲方, 并征得甲方的同意。

八、违约责任

1、按《合同法》中的相关条款执行。

2、未按合同要求提供产品或产品质量不能满足合同要求, 甲方应当将乙方违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门, 根据政府采购监管部门的处理意见, 甲方有权依据《合同法》有关条款及合同约定终止合同, 并要求乙方承担违约责任。同时, 政府采购监管部门有权依据《政府采购法》及相关法律法规对乙方的违法行为进行相应的处罚。

3、如乙方事先未征得甲方书面同意而单方面延迟交货的, 每逾期一日按照合同总额的万分之五承担违约责任; 乙方逾期累计 15 天以上的, 甲方有权解除合同, 乙方应承担合同价款 30% 的违约金。

4、乙方所供产品不符合招标文件规定或不合格的或本项目不能通过验收的, 甲方有权解除合同, 并要求其承担违约金。

5、部分产品不合格的, 甲方有权要求乙方在指定期间内免费更换, 乙方拒不更换的, 甲方有权自行或委托第三方购买, 但产品供应费、运输费等合理费用由乙方承担。

6、甲方在使用乙方提供的产品时应按规使用, 不可违规操作, 若使用不当造成他人权利损害或者甲方损害的, 乙方不承担赔偿责任; 若在正常操作过程中因乙方提供的产品侵害他人权利或者造成甲方损害的, 乙方承担全部赔偿责任。

7、乙方在提供服务过程中造成他人损害的, 由乙方承担全部责任。

8、乙方应在收到解除通知后 7 天内退还已收取的款项。上述约定的违约条款可合并适用, 合并适用后仍不能弥补甲方损失的, 甲方有权继续追偿。

9、甲方应当将乙方违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门, 根据政府采购监管部门的处理意见, 甲方有权要求乙方承担违约责任。同时, 政府采购监管部门有权依据《政府采购法》及相关法律法规对乙方的违法行为进行相应的处罚。

10、除双方另有约定外, 任意一方违反本合同约定致使另一方遭受损失的, 违约方应赔偿守约方因此遭受的全部损失, 守约方通过诉讼方式解决纠纷的, 违



约方应当承担包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、保全保险费等合理费用。

九、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲方、乙方双方当事人协商解决，协商不成的按下列第（二）种方式解决：

（一）提交西安仲裁委员会仲裁；

（二）依法向甲方所在地人民法院起诉。

十、合同生效

（一）本合同经双方签字盖章后生效。

（二）本合同须经甲方、乙双方的法定代表人（授权代理人）在合同书上签字并加盖本单位公章后正式生效。

（三）合同生效后，甲方、乙双方须严格执行本合同条款的规定，全面履行合同，违者按《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

（四）本合同一式柒份，甲方执伍份、乙方双方执壹份，鉴证方执壹份。

（五）本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

以下为签字页，无正文

甲方	乙方	鉴证方
甲方：西安市民村垃圾处理中转站（公章） 地址：西安市莲湖区大兴西路43号 邮编：710077	中标乙方：陕西雷沃新能源有限公司（公章） 地址：西安经济技术开发区凤城一路8号御道华城2幢1单元10804号 邮编：710061	见证方：中技国际招标有限公司（公章） 地址：北京市市辖区丰台区北京市丰台区西四环南路101号（园区） 邮编：10071
法定代表人：	法定代表人：曹晨阳	法定代表人/委托代理人：
负责人：（签字）谭红昭	负责人：曹晨阳	负责人：（签字）
电话：84420700	电话：18789410558	电话：
传真：	传真：	传真：
	开户银行：交通银行股份有限公司西安经济技术开发区支行	开户银行：中国银行总行营业部
	账号：611899991010003524757	账号：778350010653
日期： 年 月 日	日期：2025年 7 月 3 日	日期： 年 月 日



附件 1:

2025/6/20 10:59

采购交易执行系统

中 标 （ 成 交 ） 通 知 书

项目编号: 0701-2541SX050006



陕西雷沃新能源有限公司:

西安市三民村垃圾处理中转站于 2025年06月16日就 物资采购项目 (项目编号: 0701-2541SX050006) 进行 竞争性谈判采购, 现通知贵公司中标(成交), 请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标(成交)合同包号	合同包1
中标(成交)合同包名称	物资采购项目
中标(成交)金额(元)	318,790.00
合计金额(大写): 叁拾壹万捌仟柒佰玖拾元整	



根据《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》(陕财办采〔2020〕15号)和《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》(陕财办采〔2018〕23号)文件要求,为助力解决政府采购成交供应商资金不足、融资难、融资贵的困难,促进供应商依法诚信参加政府采购活动,有融资需求的供应商可登录陕西省政府采购网—陕西省政府采购金融服务平台(<http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/>),选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品,凭项目中标(成交)结果、中标(成交)通知书等信息在线向银行提出贷款意向申请、查看贷款审批情况等。



附件 3：需求清单

设备管理部						
序号	名称	型号	数量	单位	单价(元)	合计(元)
1	明装开关	86 型白色	20	个	4.2	84
2	暗装开关	86 型白色	30	个	4.8	144
3	明装插座	86 型白色	20	个	4.2	84
4	暗装插座	86 型白色	30	个	4.8	144
5	插头	10A, 两孔	10	个	1.5	15
6	电气胶带	宽 20mm, 厚 0.2mm	20	卷	0.68	13.6
7	防水胶带	宽 20mm, 厚 0.2mm	20	卷	1.5	30
8	生胶带	宽 15mm, 厚 0.2mm	100	卷	0.43	43
9	透明胶带	宽 50mm, 厚 0.1mm	10	卷	2.6	26
10	空开	3P63A	10	个	15	150
11		3P32A	20	个	15	300
12		2P63A	20	个	12	240
13		2P25A	10	个	12	120
14		2P 漏保 25A	20	个	16	320
15		3P 漏保 100A	5	个	65	325
16	LED 灯	40W 灯管, 长 1.2 米	40	个	7	280
17		100W 灯泡	40	个	28	1120
18		40W 灯泡	40	个	12	480
19		30W 灯泡	40	个	7	280
20		10W 灯泡	50	个	5.5	275
21		300w 射灯	10	个	145	1450
22	电线	4mm ² 两芯多股铜护套线	100	米	4.35	435
23		2.5 铜护套软线	100	米	6.7	670
24	尼龙扎带	3*350	3	包	4.8	14.4
25	线槽	2*4mm	1	捆	35	35
26	不锈钢对接头	4 分	20	个	1.55	31



27	连接软管	4 分 60cm 长	20	条	3.8	76
28	冲水阀	感应式	20	个	68	1360
29	球阀	6 分	20	个	14	280
30	高压球阀	4 分	50	个	18	900
31	高压水管	15 米长	10	条	38	380
32	快开水龙头	4 分	50	个	8.8	440
33	面盆水龙头	4 分单冷	10	个	18	180
34	角阀	4 分	20	个	7	140
35	除臭剂	植物型除臭剂、安全无害，无腐蚀且溶于水。包装规格：25 公斤塑料桶。	10	吨	8500	85000
36	活性炭	水分 $\leq$ 5%，强度 $\geq$ 95%，碘吸附值 $\geq$ 850mg/g，亚甲蓝吸附值 $\geq$ 120mg/g，苯酚吸附值 $\geq$ 140mg/g	10	吨	4000	40000
37	尼龙袋	60*100cm	500	个	0.55	275
38	塑料袋	60*100cm	500	个	0.25	125
39	对讲机	功率 $\leq$ 5w，频率 430-440MHZ	5	个	78	390
40	铁丝	14#2.2mm	50	公斤	5.2	260
41	塑料门帘	2mm 厚	2	包	495	990
42	门帘扣板	长 15cm，直径 16mm，宽 5cm	100	个	1.6	160
43	切割片	100mm	5	盒	0.6	3
44	焊条	2.5	5	包	30	150
45	玻璃胶	瓷白	5	箱	113	565
46	螺栓松动剂	500ml	1	箱	124	124
47	钢锯条	18 牙中齿	3	包	32	96
48	PVC 胶	50ml	10	桶	5.3	53
49	AB 胶	强力 AB 胶，70 克/组	5	盒	8	40
50	切割片	400*3.2*32	10	片	9	90
51	黄油	15KG	1	桶	145	145
52	膨胀塞	8mm	20	包	5	100



53	自攻丝	8*30mm	3	盒	15	45
54	保温棉	160cm	30	条	36	1080
55	大扫把		100	把	12	1200
56	小扫把		100	把	6.5	650
57	开够扳手	中号	1	把	18	18
58	梅花扳手	6月27日	1	套	69	69
59	老虎钳	8寸	1	把	11	11
60	尖嘴钳	8寸	1	把	11	11
61	内六角扳手	加长	1	套	12.5	12.5
62	螺丝刀	一字中号	3	把	3.8	11.4
63		十字中号	3	把	3.8	11.4
64	洁厕净	5KG	40	桶	14.5	580
65	洗洁精	5KG	40	桶	26	1040
66	棉拖把		20	把	5.8	116
67	包皮布		1	包	450	450
68	行程开关 (欧姆龙)	WL CA2-8-N	20	个	85	1700
69	接近开关 (欧姆龙)	24-240v AC 2米	20	个	362	7240
70		24-240v AC 2米	20	个	362	7240
71	红外传感器	NX5-M30P	5	对	95	475
72	平衡阀	LHK-44G	2	个	4181.1	8362.2
73	称重传感器	量程10t, 准确度等级0.2%F.S	4	个	380	1520
74	草帽		50	个	5.5	275
75	斧头	2斤	2	个	11	22
76	安全帽		10	个	14	140
生产管理部						
序号	名称	型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
1	电瓶	165	20	个	765	15300
2	玻璃水	2L-25°	30	箱	35	1050



3	箱体密封条 内外	山花牌 JHA5315ZXXZZA5	400	米	65	26000
4	固体结构胶		60	支	9	540
5	尾气处理液	10 kg	2400	桶	30	72000
6	反光板	57cmx13.5mm	27	付	3.5	94.5
7	反光贴	50cmx30mm	30	卷	30	900
8	三角警示架	43 x43 x43	27	个	10	270
9	自喷漆	350mlX12	20	箱	55	1100
10	钢丝绳	50 吨	1	条	95	95
11	电源启动器	24V	1	个	905	905
12	雨刮器片	70CM	30	付	15	450
13	渗滤液回收 软管	3.2X50 米	6	卷	351	2106
14	堵头	5 公分	20	个	10.8	216
15	卡口头	5 公分	20	个	20	400
16	润滑油	15W40、18L	20	桶	238	4760
17	润滑脂	10KG	10	桶	153	1530
18	洗车拖把	长 2 米	30	把	14	420
19	洗车液	20KG	5	桶	88	440
劳保用品						
序号	名称	型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
1	洗衣粉	20 袋/包, 226 克/袋	960	袋	1.9	1824
2	肥皂	48 块/箱, 202 克/块	480	块	1.9	912
3	口罩	医用外科口罩, 一次性, 10 只 /包	3600	个	1	3600
4	帆布手套	10 只/包, 优质	1440	双	1.9	2736
5	线手套	10 只/包, 天然棉纱, 超耐磨 型	1560	双	1	1560
6	手胶手套	十三针乳胶皱纹手套, #389 系 列, 12 付/包	720	双	1.6	1152
7	止滑手套 (薄)	L 天然乳胶防护手套, 全掌防 滑, 纯胶牛筋, 加厚 10 双/包	40	双	3	120



8	止滑手套 (厚)	618 止滑手套, 止滑型, 耐久 耐磨, 采用进口树脂, 以 100% 纯棉做衬裹浸制, 10 双/包, 厚型	360	双	3.6	1296
9	雨鞋	PVC 橡胶雨鞋, 40#, 41#, 42#, 43#, 44# 格 5 双/月	72	双	19	1368
10	劳保鞋(夏)	特种防寒警靴(大头鞋, 无棉 毛)	5	双	85	425
11	劳保鞋(冬)	特种防寒警靴(大头鞋, 有毛)	5	双	96	480
12	大扫帚	带竹把大型竹子扫帚 10 把/捆	100	把	12	1200
13	小扫帚	竹迷子小型家用扫, 帚 50 把/ 捆,	100	把	6.5	650
14	拖把	棉线条家用拖把, 桉木把, 10 把/捆	50	个	5.8	290
15	平头铁锹头	65 锰钢, A 级, 中号方锹	40	个	8.5	340
16	铁锹把	优质腊木杆	40	个	6.5	260
17	推拖	90CM 棉布推托, 整套装	10	个	17	170
18	布套	90CM 棉布推托专用布套	10	个	12	120
合计			318790 元			

